

Poznań, 07.11.2023 r.

Smaczne święto rogala świętomarcińskiego

Od 2 listopada w Poznaniu odbywa się wyjątkowe wydarzenie kulinarne – jarmark, na którym można się zaopatrzyć w świeże i pachnące rogale świętomarcińskie z wielkopolskich cukierni.

Na tegorocznym jarmarku będzie można odkryć prawdziwe arcydzieła cukiernicze, opatrzone certyfikatem. Wśród wystawców znajdują się renomowane cukiernie, takie jak: Cukiernia Łyskawa, Kandulski, Anaj, Weber, Nowaczyk, Karpicko, Rogal na maśle. Swoje stoisko ma również Carrefour.

Rogale dostępne na jarmarku, są mistrzowsko przygotowane według tradycyjnych receptur, przekazywanych z pokolenia na pokolenie. To doskonała okazja, by spróbować różnorodnych wariantów listopadowego przysmaku Poznaniaków. Dodatkowo 9. listopada, znani influencerzy, prowadzący profil Mytujemy przepytają gości Poznania z wiedzy na temat historii i przepisu na prawdziwego świętomarcińskiego rogala.

Zapraszamy miłośników rogali do odwiedzenia jarmarku i uczestnictwa w tej kulinarnej uczcie. Takie wydarzenie to nie tylko świetna okazja do zakupu wyśmienitych słodkości, ale także możliwość zapoznania się z tradycjami kulinarnymi regionu oraz uczczenia święta Rogala Świętomarcińskiego – mówi Agnieszka Juszkis, dyrektorka marketingu Poznania.

Jarmark znajduje się przy wejściach od strony ul. Kórnickiej oraz Alei Komedy. Stoiska dostępne są w godzinach otwarcia Poznania do 18 listopada 2023 roku.

APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania powierzchniami biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości.

Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem "Razem, inne miasto jest możliwe". Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, wpływać na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój społeczny i ekonomiczny, a ponadto



wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi. Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, dzięki którym życie wszystkich staje się piękniejsze.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do potrzeb klienta. Do największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz Posnania w Poznaniu. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 23 obiektach handlowych zlokalizowanych w 18 największych miastach w kraju oraz biurowcem Arkada Business Park w Bydgoszczy i kompleksem biurowym React zlokalizowanym w centrum Łodzi. Apsys prowadzi także inwestycję mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie.